
２０１４年２月２５日 

各 位 

  会 社 名 イ オ ン 株 式 会 社 

  代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也 

    （コード番号８２６７ 東証第一部） 

   問合せ先 秘 書 室 責 任 者  堤  唯 見 

    （ 電 話 番 号  0 4 3 - 2 1 2 - 6 0 4 2 ） 

 

開示資料訂正のご案内とお詫び 

 

本日、２月２５日１８時に発表いたしました資料に日付の間違いがございましたので、ご連絡申し上

げます。謹んでお詫びいたしますとともに、下記の通り訂正させていただきたく存じます。誠に恐れ入

りますが、お手元の資料のご訂正をお願い申し上げます。 

今後はこのような事がないよう十分注意いたしますので、何卒ご容赦願います。 

 

記 

 

【訂正箇所】 

下記開示資料の日付 

・「人事異動について」 

・「当社子会社（イオンリテール株式会社）の２０１４年度の組織改革について」 

    

（誤）             

  ２０１４年４月２５日 

 

   （正） 

  ２０１４年２月２５日 

  

                以上 


